

SUDERINTA: 12,5 TŪKST. EUR

TVIRTINU: TŪKST. EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2025 M. 04 MĖN. 17 D.

2025 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2024.10 kainas

SĄMATA

UAB "Rangova" 303569433

Statinių grupė

K001 Klaipėdos valstybinė kolegija

Statinys

O1 Jaunystės g. 1, Klaipėda

Žiniaraštis

S2 Fasado remontas 2025.03.24 SU PASTOLIAIS

2025-03-24

Suma žiniaraščiui

12 545,58 EUR

Lapas 1

| Sąm. eil. | Darbo kodas | Darbų ir išlaidų aprašymai | Mato vienetas | Kiekis | Kaina EUR | |
|--------------------|-------------|--|---------------|--------|---------------|-----------|
| | | | | | Vieneto kaina | Iš viso |
| Statybiniai darbai | | | | | | |
| 1 R11-136 | | Sienų sauso tinko nuardymas dirbant iš autobokštelio | m2 | 67,2 | 5,5003 | 369,62 |
| 2 R62P-2107-1 | | Sienų paviršiaus valymas vandeniu, naudojant aukšto slėgio plovimo įrenginį paviršiaus valymas K8=1.09 | 100m2 | 1,92 | 245,0052 | 470,41 |
| 3 R11-2 | | Fasadų lygaus paprasto tinko remontas, dirbant ant pastolių (žemės), kai remontuojamų vietų plotas iki 5 m2 K8=1.15, K9=1.15 | m2 | 67,2 | 33,2503 | 2 234,42 |
| 4 N15P-0203-1 | | Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais teptuku | 100m2 | 0,672 | 170,6845 | 114,70 |
| 5 N15P-1005 | | Pastatų išorinių paviršių, gruntavimas prieš dekoratyvinę apdailą K9=1.15 | 100m2 | 1,92 | 238,2344 | 457,41 |
| 6 R62P-2414-2 | | Sienų tinkavimas dekoratyviniais tinko skiediniais sluoksnis mm 2, kai sienos be angų K9=1.15 | 100m2 | 1,92 | 1 914,9427 | 3 676,69 |
| Skyriuje | | | | | | 7 323,25 |
| Kiti darbai | | | | | | |
| 7 A7-1 | | Reklaminio stendo laikilių demontavimas | kompl. | 1 | 184,9900 | 184,99 |
| 8 F60-10-2 | | Fasadinių pastolių įrengimas ir išardymas, kai pastolių aukštis iki 15m ir plotis 1,09m (100m2 vertikalios projekcijos) | 100m2 | 2,8 | 950,0036 | 2 660,01 |
| 9 R23-62 | | Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu | kompl. | 1 | 200,0000 | 200,00 |
| Skyriuje | | | | | | 3 045,00 |
| Žiniaraštyje | | | S2 | | | 10 368,25 |
| PVM | | | | | | 2 177,33 |
| Iš viso | | | | | | 12 545,58 |

Sudarė: Direktorius
Tikrinė: Valentas Š.